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COORDINADORS DE MOBILITAT
CURS ACADEMIC 2017-2018

Estudis Coordinador Teléfon Correu electronic
Grau de Biologia Prof. Antonia Picornell 971172 050 apicornell@uib.es
Grau de Bioquimica Prof. Ana Maria Proenza 971172 808 ana.proenza@uib.es
Grau de Fisica Prof. Antoni Amengual 971172 807 antoni.amengual@uib.es
Grau de Quimica Prof. Angel Garcia 971173 263 angel.garcia-raso@uib.es
Facultat de Ciéncies Economiques i Empresarials
Estudis Coordinador Teléfon Correu electronic
Prof. Ramon Molina
Grau d’Administracio (Convenis, CIEE, Beques 971171 304 ramon.molina@uib.es
d’Empreses Santander)
Prof. Margalida Payeras 971172 610 marea.payeras@uib.es
(SICUE) 971173 071 T ]
Prof. Ramon Molina
(Convenis, CIEE, Beques 971171 304 ramon.molina@uib.es
Grau d’Economia Santander)
Prof. Margalida Payeras 971172 610 marga.paveras@uib.es
(SICUE) 971173 071 T ]
Dot?le grau: Economia i Prof. Marta Jacob 971171320 marta.jacob@uib.es
Turisme
Facultat de Dret
Estudis Coordinador Teléfon Correu electronic
Grau de Dret
Prof. José Luis Mateo 971171 349 joseluis.mateo@uib.es
Grau de Relacions Laborals
Doble grau: Admmlstracm Prof. Ramon Molina 971171 304 ramon.molina@uib.es
d’Empreses i Dret
Facultat d’Educacio
Estudis Coordinador Teléfon Correu electronic
Grau d’Educacio Social
2:23 SESEE:E:Z :Dnr]'c::]iir;a Prof. Noemy Berbel g;} 12753917933 noemy.berbel@uib.es
Grau de Pedagogia
Facultat de Filosofia i Lletres
Estudis Coordinador Teléfon Correu electronic
Grau de Filologia Anglesa Prof. Eva Pérez 971173135 eva.perez@uib.es
Grau de Filologia Catalana Prof. Nicolau Dols 971172725 n.dols@uib.es
Grau de Filologia Hispanica | Prof. Ruth Miguel 971172 669 ruth.miguel@uib.es
Grau de Filosofia Prof. Andrés Jaume 971259 756 andres.jaume@uib.es
Grau de Geografia Prof. Macia Blazquez 971172 602 mblazquez@uib.cat
Grau d’Historia Prof. Jaume Garcia 971173 413 jaume.garcia@uib.es
Grau d’Historia de I’Art Prof. Magdalena Brotons 971172 076 magdalena.brotons@uib.eu
Grau de Treball Social Prof. Francisco Campos 971172799 quico.campos@uib.es
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Facultat d’Infermeria i Fisioterapia

Estudis Coordinador Teléfon Correu electronic
Grau de Fisioterapia Prof. losune Salinas 971259 512 iosune.salinas@uib.es
Prof. Noemi Sanso (SICUE) 971172 366 noemi.sanso@uib.es
Grau d’Infermeria Prof. Aina Yanez
(Convenis, Beques Santander, 971172 914 aina.yanez@uib.es
Erasmus+Practiques)
Facultat de Psicologia
Estudis Coordinador Teléfon Correu electronic
Grau de Psicologia Prof. Berta Cajal 971172576 berta.cajal@uib.es

Facultat de Turisme

Estudis Coordinador Teléfon/ Fax: Correu electronic
?gg;sfﬂeggf; Méndez 971172 001 rebeca.mendez@uib.es
Grau de Turisme f Vicente R
Grau en Administracio (Pcrgn'ver'l?senC;E)amos 971171 326 vicente.ramos@uib.es
d’Empreses i Turisme Prof. Nl:ll',ia Borrull (SICUE i
) 971172 487 nuria.borrull@uib.es

Beques Santander)

Escola Politécnica Superior

Estudis

Coordinador

Teléfon / Fax:

Correu electronic

Grau de Matematiques

Doble Grau en Prof. Merce Llabrés 971172 978 merce.llabres@uib.es
Matematiques i Telematica

Grau d’\Er‘1g|nyer|a Prof. Manuel Barranco 971172 992 manuel.barranco@uib.es
Informatica

Grau d Englnyerla Prof. Francisca Hinarejos 971172 937 xisca.hinarejos@uib.es
Telematica

Grau d’Edificacié Prof. Gabriel Horrach 971173 214 gabriel.horrach@uib.es
Grau d’Enginyeria

Electronica Industrial i Prof. Gabriel Oliver 971173 201 goliver@uib.es
Automatica

Grau d’Enginyeria

Agroalimentaria i del Medi Prof. Javier Gulias 971172710 javier.gulias@uib.es

Rural

Centre adscrit del Consell Insular d’Eivissa

Estudis

Coordinador

Teléfon / Fax:

Correu electronic

Grau de Turisme

Yolanda Ortiz Blazquez
(subdirectora i secretaria)

971307 255

secretaria@escuelaturismo.org

Escola Universitaria de Turisme Felipe Moreno

Estudis Coordinador Teléfon / Fax: Correu electronic
Grau de Turisme Margarita Barrera 971721133 mbarrera@etb-baleares.es
Personal de suport i contacte del SRI a les Seus Universitaries
Seu de Menorca Soledad Rodriguez 971379126 sole.rodriguez@uib.es
- . 971398 020 . .
Seu de Eivissa Marina Arrabal 971398 025 marina.arrabal@uib.es
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